[bookmark: _GoBack]様式第２５号の２
   受付印

　　　　　　　　　　　　　法人・事業所等異動届

	管理番号

	決算期　　月

　　年　　月　　日
　(あて先)

　　近江八幡市長　宛
	本店所在地
	〒     -

	フリガナ
法人名

	代表者氏名

	担当係
氏名(フリガナ)
電話番号

	　このたび下記のとおり異動がありましたので届け出ます。

	異動区分
	本･支店名
	所在地
	異動年月日

	廃止･解散･休業

	 年　　月　　日

	清算完了

	年　　月　　日

	合併(解散)

	年　　月　　日

	(合併先法人名)

	年　　月　　日

	営業再開

	年　　月　　日

	異動事項
	変更前
	変更後
	異動年月日

	所在地変更

	年　　月　　日

	法人名(称号)の変更

	年　　月　　日

	資本金等の金額変更

	年　　月　　日

	事業年度変更

	年　　月　　日

	代表者の変更

	年　　月　　日

	その他
（　　　　　　　　）

	年　　月　　日

	添付書類
	・登記簿謄本の写　　・定款の写　　変更該当部の表示されたコピーで可

	備考

	近江八幡市内の主たる事務所又は事業所
	名称　　　　　　 所在地　　　　　　　　　　異動後の市内事業者数

件